Winst- en Verliesrekening van 1-1-2018 tot en met 31-12-2018

Inkomsten:
8110 Optredens in Utrecht 17.255,55
8120 Optredens buiten Utrecht 5.792,48
8210 Subsidies 55.500,00
9010 Overig inkomsten btw vrij 4.442,49

9020 Overig inkomsten 21% btw -

Totaal 82.990,52

Balans op 31-12-2018

1010 Banksaldo 3.202,82
1020 Kassaldo -41,00

3.161,82

Uitgaven:
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4530
4540
4610
4620
4630
4640
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4720
4910
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7130
7132
7140
7150
7160
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Vergoedingen vrijwilligers
Consumpties

Onkosten bestuur

Huur repetitieruimte

Huur repetitieruimte ontmoeting:
Huur geluidsinstallaties

Huur geluidsinstallaties ontmoetil
Kleine aanschaffingen

Drukwerk & Kopieerkosten
Reiskosten muzikanten

Overige reiskosten

Acquisitie optredens

Producties met anderen

Festivals

Leiding Muzieksessies
Organisatie Muzieksessies
Organisatie samenwerking in de v
Organisatie Festivals
Arrangementen ism Vluchtelinger
Internet

Sociaal media

Rekening kosten

Artistiek Leider / Dirigent
Repetitor

Muzikanten

Muzikanten in de wijken

Technici

Zakelijk leider

Management ondersteuning
Strategie voor duurzaamheid
Verantwoording activiteiten
Medewerker publiekscontacten
Duurzaam ondernemersschap
Overige inkoop

Algemene reserve

Algemene reserve
Vermogen
Voorzieningen
BTW verrekening
Vraagposten

10.497,60
1.947,25
187,89
725,00
304,56
205,32
478,50
45,05
20,92
132,32
172,31
200,00
2.000,00
13.746,67
11.591,41
5.893,80
9.547,11
1.600,00
800,00
914,90
200,00
63,18
2.634,93
3.600,00
750,27
4.713,80
2.655,80
1.893,16
565,47
3.310,40
8.343,64
2.389,58

-9.140,32

82.990,52

-9.140,32
14.338,14

-2.036,00

3.161,82



